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Приложение 6

к Закону Республики Алтай

«О республиканском бюджете

Республики Алтай на 2022 год

и на плановый период 2023 и 2024 годов»
Распределение бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций на строительство и реконструкцию автомобильных дорог общего пользования регионального значения и искусственных сооружений на них со сметной стоимостью свыше 100 миллионов рублей, а также софинансирование в которые осуществляется за счет межбюджетных субсидий из федерального бюджета, на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
(в ред. Закона РА от 25.03.2022 № 1-РЗ)

                                                                                                                                                                                                                                                                           (тыс. рублей)
	№ п/п
	Наименование
	Сумма на 2022 год
	Сумма на 2023 год
	Сумма на 2024 год

	
	
	Всего
	Федеральный бюджет (справочно)
	Бюджет Республики Алтай
	Всего
	Федеральный бюджет (справочно)
	Бюджет Республики Алтай
	Всего
	Федеральный бюджет (справочно)
	Бюджет Республики Алтай

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1


	Реконструкция мостового перехода через р. Ярлу-Айры на км 4+219 автомобильной дороги «Акташ — Улаган —Балыктуюль»
	17 124,7
	17 124,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Реконструкция мостового перехода через р. Озеро «Пушкаревское» на км 22+889 автомобильной дороги «Акташ — Улаган —Балыктуюль»
	19 344,7
	19 344,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Реконструкция мостового перехода через р. Кара-Озек на км 40+318 автомобильной дороги «Акташ — Улаган —Балыктуюль»
	66 808,9
	66 808,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	Строительство автомобильной дороги «Балыктуюль —Балыкча» км 30 — км 36 (перевал Кату-Ярык)
	305 476,0
	294 690,0
	10 786,0
	0,0
	0,0
	0.0
	0,0
	0,0
	0.0

	5
	Строительство автомобильной дороги «Урлу-Аспак –Каракол» км 0+000 — км 2+000
	16 567,5
	0,0
	16 567,5
	
	
	
	
	
	

	6
	Строительство автомобильной дороги «Урлу-Аспак –Каракол» км 5+300 — км 15+600
	72 684,2
	51 815,0
	20 869,2
	
	
	
	
	
	

	
	Всего 
	498 006,0
	449 783,3
	48 222,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0


